

## Årsberetning Gutt/Junior Drammen Bandy Sesongen 2021-2022

Sesongen 2021-2022 startet opp med barmarkstreninger våren 2021, flere av våre junior spillere (Bror Sandaroe, Gorm, Nilsen, Albert Thoen og Joachim Undersrud) fikk a-lags kontrakt og fulgte a- lagets treninger. Vi gjorde derfor tidlig en avveining på å slå sammen treningene for Gutt/Junior. Dette førte til stabilt godt oppmøte og gode vilkår for å gjøre våre unge klare for en ny sesong.

Vi hadde 4 treninger i uken i denne perioden ett antall vi videreførte etter sommeravbruddet. Når vi flyttet treningshverdagen over på is, fortsatte vi med fellestreninger noe som gav oss stabilt godt oppmøte og gode rammevilkår for å lage en god utviklingsarena for vår unge håpefulle. Vårt mandat er å utvikle spillere, mennesker og tilby en trygg mestingsarena for våre spillere. Derfor kommer våre resultater til å svinge. Årets sesong er bevis på dette, Junior laget ender på en 8. plass i serie spill og blir slått ut av Stabæk i kvartfinalen. Guttelaget tar en fin 4. plass i NM serien, vinner kretsmeesterskapet og ender til slutt på en litt sur 4. plass i NM sluttspillet. Vi skulle gjerne hatt med oss bronse medaljen, men vi var ikke gode nok i den aktuelle kampen. Nyttig lærdom for våre unge.

Det gror veldig godt i våre rekker, vi har flere spillere som representerer Norge på aldersbestemte landslag. Og flere skal det bli i årene som kommer.

Gruppen har utrolig mye talent og kan bli så gode som de vil, allerede neste sesong vil vi se store resultatmessige forbedringer.

Følgende spillere har representert vårt Junior lag denne sesongen:

Jonas Frydenlund, Marius Fet Andersen, Marius Mørch Andersen, Marius Torbjørnsen, Tobias Andler, Bror Sandaroe , Gorm Nilsen, Gustav Wilhelmsen, Gustavo Sund, Jørgen Finkenhagen Myhre, Albert Thoen, Filip Green, Joachim Undersrud, Kasper Bretvik, Kasper Idal, Per Martin Hauge Eggenn, Reno Pape, Thomas Watile Jensen, Andreas Blom, Felix Joacim Bergstrand, Kasper Bye Møller, Max Wilhelmsen, Simen Farnes, Andreas Dynge, Karl Rosef, Nicolai Aulie og Linus Vesterberg-Heltne.

Følgende har representert Gutte laget:

Andreas Blom, Felix Joacim Bergstrand, Kasper Bye Møller, Max Wilhelmsen, Simen Farnes, Leon Fjeldavli, Tage Krans, Jonas Waage Olsen, Andreas Dynge, Karl Rosef, Nicolai Aulie, Linus Vesterberg-Heltne, Filip Knudsen, Aksel Rosef, Jacob Rennehvammen, Michael Hansen, Tias Gran Marsteen, Fredrik Westeng, Niklas Waage Olsen, Kasper Edvardsen, Filip Bråten.

Mvh Støtteapparat Junior/Gutt